1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0522)

主要交易

收購 SEAS 業務

 ASM Pacific Technology Limited的財務顧問

瑞士銀行香港分行

本公告之內容，董事會乃參照本公司於二零一零年七月二十八日之公告及於二零一零年十二月

二十一日之通函。繼生效日期賬目編製完成後，根據收購協議內載列之計算公式，集團向賣方

收購 SEAS 業務之代價已確定為 86,697,000 歐元（約為港幣 959,051,000 元）。

根據收購協議內計算公式所得之代價

屬於 SEAS KG 之正調整金額

扣除正調整金額後之淨支付款項

與收購有關之詳細資料已載列於前述本公司於二零一零年七月二十八日及二零一零年十二月

二十一日發出的公告及通函內。

備註:

* 按照收購協議的計算公式，代價包括：基本價格（1歐元）加上現金（84,510,000 歐元）扣

除金融負債（28,173,000 歐元）加上淨營運資金調整（32,327,000 歐元）扣除退休金調整

金額（1,967,000 歐元）。

  86,697,000  歐元*

（29,000,000）歐元

 57,697,000  歐元

2

定 義

「收購」 根據收購協議列明的條款及條件，本公司向賣方購入有關 SEAS
業務的收購

「收購協議」   本公司與賣方於二零一零年七月二十八日訂立的主要收購協議

「基本價格」   於收購協議內的基本價格

「董事會」    本公司之董事會

「現金」  目標集團於二零一一年一月一日零時零分的生效日期賬目中所載

的現金、應收賣方賬款及其他金融資產金額（根據收購協議計算）

「本公司」  ASM Pacific Technology Limited，一間於開曼群島註冊成立之有限

公司，及其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市（股份代號：

0522）

「代價」    根據收購協議之條款規定應付的收購代價

「董事」    本公司之董事

「生效日期賬目」  目標集團於二零一一年一月一日零時零分的合併財務報表

「歐元」    歐元，歐洲貨幣聯盟不時的法定幣值

「金融負債」  目標集團於二零一一年一月一日零時零分的生效日期賬目中所載

的金融負債、應付賣方賬款及其他金融負債金額（根據收購協議計

算）

「港幣」    港幣，香港法定幣值

「淨營運資金調整」  目標集團於二零一一年一月一日零時零分的淨營運資金（根據收購

協議計算）較目標集團於二零一零年九月三十日的淨營運資金多出

的金額

「退休金調整金額」  根據精算估值釐定的退休金計劃內若干界定福利責任較其資產價

值多出的金額

3

「正調整金額」 賣方向 SEAS KG 支付無追索權及不可退還的現金

「SEAS 業務」 賣方以「Siemens Electronics Assembly Systems」之名義經營的電

子裝嵌業務

「SEAS KG」 Siemens Electronics Assembly Systems GmbH & Co. KG

「賣方」 Siemens Aktiengesellschaft

「目標集團」 賣方經營 SEAS 業務的十三間直接和間接附屬公司

除另外註明在本公告內，港幣與歐元之換算是以二零一一年六月二十七日的兌換率（港幣

11.0621元兌 1 歐元）計算。該等換算將全部不可被視為實際港幣金額按此兌換率換算之

歐元，反之亦言。

承 董 事 會 命

ASM Pacific Technology Limited
董 事

李 偉 光

香港，二零一一年六月二十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事：Arthur H. del Prado先生（主席）、盧燦然

先生 (副主席)、李偉光先生、周全先生及黃梓达先生；非執行董事：Petrus Antonius Maria
van Bommel先生及Charles Dean del Prado先生；獨立非執行董事：Orasa Livasiri小姐、李兆雄

先生及樂錦壯先生。